安徽省哲学社会科学规划办公室

关于下发 2019年度安徽省哲学社会科学
规划项目立项通知书的通知

皖社科规划办 E2019〕 17号

黄山学院 :

⒛19年度安徽省哲学社会科学规划项目经专家评审和公示,

已经发布。现将你单位立项课题下达给你们 (立项名单附后 ),

请接到通知后,组织项目负责人认真学习《安徽省哲学社会科学

规划项目立项通知书》《安徽省哲学社会科学规划项目管理办法》

《安徽省哲学社会科学规划项目资金管理办法》《安徽省哲学社

会科学规划项目成果鉴定与结项办法》等相关规定,切实做好项

目管理工作。同时,指导项目负责人做好项目经费预算编制工作。

⒛19年项目经费预算将通过
“
安徽省哲学社会科学规划项目管

理系统
”(http∶ //rsmis。 ahshh。∞m/)在线填写 (初次可用项目负

责人身份证号码登录,密码是身份证号码后 6位 )。 ⒛20年 1月

13日 前完成在线填写,纸质版不再报送。

我办通讯地址是:合肥市包河区中山路 1号省行政中心 1

号楼省委宣传部省社科规划办公室,邮编:⒛OO91;电话:OS51
-ˉ ˉ̄62608961。

办公室

日

群鲮
安徽省

2019年度安徽省 亠工
序号 I页 目鳊 号 I页 目类另刂 项 目名称 学  科 抖 名 堂  位

AHsKF2019D004 孵化项目
华中抗日根据地社
今 由徘 奔

党史·党
摩

吴云峰 黄山学院

0
∠ AHsKF2019D055 孵化项 目

清代书法审美风尚
研 奔

哲学 洪永稳 黄山学院

AHsKHQ2019D008 后期资助
民族秘史与文化挽
歌—走进 《白鹿原
》

中国文学 黄立华 黄山学院

AHsKY2019D033 一般项目
徽商家族理财影响
现代公司治理结构
的路径研穷

管理学 胡方 黄山学院

AHSKY2019D117 一般项 目
新安江中下游流域
丈书整狎及研奔 中国历史 赵懿梅 黄山学院